
1/3 
 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatel:  
Správa železnic, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
identifikační číslo: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
zastoupena Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
dále jen objednatel 
 
a 
 
Dodavatel:  
SEŽEV facility s. r. o 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 68071 
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno  
identifikační číslo: 29244960 
DIČ: CZ29244960 
zastoupena Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 
(dále jen „vedoucí společník“) 
 
a 
 
SEŽEV chráněná dílna s. r. o 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 93586 
se sídlem: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
identifikační číslo: 05098882 
DIČ: CZ05098882 
zastoupena Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem 
(dále jen „společník“) 
 
 
společně dále jen smluvní strany 
 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 31.3.2020 dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. E639-S-5/2019 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 30.12.2019, jehož předmětem bylo prodloužení doby plnění na veřejné 
zakázce na služby s názvem „Údržba a čištění kolejišť, přilehlých ploch a podchodů na 
železniční infrastruktuře v Jihomoravském kraji v roce 2019“. 

2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že k řádnému zveřejnění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
E639-S-5/2019 v registru smluv došlo dne 5.5.2020 a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednaného dodatku č. 2 a 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku 
č. 2, v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o 
vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno. 

 
 
 
 



2/3 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného dodatku č. 2 ze dne 31.3.2020, který tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou o dílo a jejím dodatkem č. 2. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku č. 2 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

5. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy vč. přílohy v registru 
smluv v souladu s ust. § 5 ZRS. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle ZRS a 

současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, její 
ceně či hodnotě a data uzavření této smlouvy. 

2. Zaslání této smlouvy s přílohami správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. 

3. Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv.  

4. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se smluvní strany zavazují 
přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů, které se na ně vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit druhé 
straně. 

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
vyhotovení dodavatel. 

6. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé smluvní strany a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7. Příloha: Dodatek č. 2 ze dne 31.3.2020 
 
 
 

V Brně dne 21.5.2020 V Brně dne ……………………….. 
 
Za objednatele: 
Správu železnic, státní organizaci:  

 
Za dodavatele: 
SEŽEV facility s.r.o.: 

  
  
 
 
 

 
 
 

  
  
…………………………………………………. …………………………………………………. 
Ing. Libor Tkáč Mgr. Milan Janoušek 
ředitel Oblastního ředitelství Brno jednatel 



3/3 
 

 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o.: 

  
  

 
 

  
  
  
 …………………………………………………. 
 Mgr. Milan Janoušek 
 jednatel 

 
 

 
 
 
 
Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv: 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 759352

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c8e4ba77-60ee-4e2f-9b93-0219c3ed8998

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2020 10:54:00


		2020-05-22T08:54:03+0000




